
www.s-trixx.co.jp

株式会社 エストリックス
〒101-0024 東京都 千代田区 神田和泉町 1-8-10
TEL:03-3851-8101
FAX:03-3851-8103

平成28年1月22日

　拝啓　風雪の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
日頃より格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、アメリカの老舗シャフトメーカー「ALDILA社」製品の、
日本国内の販売をさせていただく事となりました。

「ALDILA社」は1972年にカーボン成型物の研究、開発会社として創業し、
プリプレグ（カーボンシート）からの生産が可能なカーボンゴルフシャフトメーカーとして、
米国内では抜群の知名度を誇っております。また、米国男子ツアーでも、ドライバーシャフト
使用率ではNO.1を誇り、高性能ブランドシャフトのパイオニアとしての地位を確立しており
ます。
2013年4月に経営統合した、三菱レイヨンの設計、材料ノウハウ、品質管理基準を投入して、
シナジー効果も生み出してまいります。

まずは書中にてご案内をさせていただきます。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

「ALDILAシャフト」取扱い開始のご案内


